Nata fe RO

PREFEITURA DE

ora rente, pra gente
Itapipoca

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Ordenador de Despesas da Secretaria de Infraestrutura, Sr. Antônio Vitor Nobre de Lima,

inscrito no CPF nº 006.045.043-65, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Com fundamento no inciso VI, do art. 43, da Lei nº 8.666/93 e posteriores alterações, e

conforme o que consta do Processo nº 22.23.10/TP, HOMOLOGAR o procedimento

licitatório na modalidade Tomada de Preços nº 22.23.10/TP, tipo menor preço por lote, cujo

objeto é a escolha da proposta mais vantajosa para a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS
ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA EM ENGENHARIA PARA ELABORAÇÃO
DE PROJETOS, ORÇAMENTOS, ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO DE
OBRAS JUNTO A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE

ITAPIPOCA/CE, mediante o regime empreitada por preço global, conforme

constantes no Edital e seus anexos e ADJUDICAR o objeto licitado em favor da empresa J.
A. ENGENHARIA LTDA, com endereço na Rua Capitão Manoel Alves, 1916 - Sala 01,

Cruzeiro, CEP: 62503-166, Itapipoca (CE), inscrita no CNPJ 34.887.244/0001-50, pela

proposta mais vantajosa com valor global de R$ 1.293.841,67. (Ummilhão, "duzentos e

noventa e três mil, oitocentos e quarenta e um reais e Sessentaesete centavos)" os

tros

Ktapipoca/CE,Ãa de abril de 2022.

Antônio VitorNobre de Lima
ORDENADORDE DESPESAS *

da SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

MAO AN
º E (88) 3631-5950